
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

///daba, 2 4 MAY 2016· 

VISTO: 

Lo solicitado por la Mgtr. Valeria Wilke, Secretaria de Extensión y 

Relaciones Internacionales, en virtud de que se le reconozcan los servicios 

prestados a la Sra. Inés Carolina Rodríguez DNI 24.303.012, por el dictado de 

curso de lengua de señas Argentina, nivel 1, realizada en el periodo 

comprendido entre 18 de abril hasta el 17 de mayo del corriente, 

Y CONSIDERANDO: 

El expediente Nº 0027143/2016 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1 º.- Declarar de legítimo abono los servicios prestados a la Sra. Inés 

Carolina Rodríguez DNI 24.303.012. por el dictado de curso de 

lengua de señas Argentina, nivel 1,realizado en el periodo 

comprendido entre el 18 de abril y el 17 de mayo del corriente y en 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

consecuencia abonar la suma de $ 2592,00 (Pesos dos mil quinientos 

noventa y dos con 00/100). 

Ar!. 2º.- Comuníquese, archívese y de forma. 


